
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Representantes docentes CAE - GECyT // EX-2022-00205625- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2022-00205642-UNC-ME#FAMAF presentada por los Dres. Enrique COLEONI y
Nicolás GEREZ CUEVAS, Responsable y Sub-responsable del GECyT, respectivamente; y

CONSIDERANDO

Que se designaron los y las representantes docentes para la Comisión Asesora de Educación
(CAE), de acuerdo con lo establecido en los puntos a), b) y c) del Artículo 3° de la Resolución CD
133/2015.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de lo informado por los Dres. Enrique COLEONI y Nicolás
GEREZ CUEVAS, Responsable y Sub-responsable del GECyT, respectivamente, sobre los y las
docentes designados/as para la representación en la Comisión Asesora de Educación (CAE):

Enrique COLEONI – José Nicolás GEREZ CUEVAS (Responsable y Sub responsable de
GECyT, respectivamente);
Araceli COIRINI CARRERAS – Iris DIPIERRI (miembros de GECyT - Ed. Matemática);
Nicolás VELASCO – Nicolás GANDOLFO (miembros de GECyT - Ed. Física).

ARTICULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A ONCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DE
DOS MIL VEINTIDÓS.




	numero_documento: RHCD-2022-107-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Jueves 28 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-26T11:10:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-28T13:27:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-28T13:27:11-0300
	GDE UNC




